
PCR99ETRpo41897683

Smlouva na zajištění kurzu
Č. j.: PPR-25144-3/CJ-2019-990670

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dálejen ,,objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05, Praha 5
00007064
CZ00007064
Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím Odboru movitého majetku
»rávy logistického zabezpečení PP ČR
CNB Praha l
5504881/0710

a

Poskytovatel:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

AUTODROM MOST a.s.
Tvrzova 5, Most, 43401
25419048
CZ25419048

Předsedou představenstva
UniCredit Bank, pobočka Ústí nad Labem
2109967118/2700

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi and Labem, oddíl B, vložka
1283

(dále jen ,,poskytovatel ")



PCR99ETRpo41897683

II.
Předmět plnění

l. Předmětem této smlouvy je zajištění speciálních, nadstavbových kurzů sportovní a krizové jízdy
s nácvikem nestandardních situací a chování automobilů při vyšších rychlostech a ztížených
jízdních podmínkách, s teoretickou a praktickou částí výuky pro 35 osob. V jednom kurzu bude
minimálně 8, max. 12 osob, tj. proběhnou tři jednodenní kurzy.
Každý z účastníků musí niít k využití v rámci kurzu vlastní vůz, či případně je možné využít
vždy 2 účastníky kurzu v rámci l vozu.

Obsah jednodenního kurzu:
LI 2 x 60 minut teorie

Ve složení: technika rychlé jízdy, průjezd zatáčkou, brzdění v krizové situaci, vyhýbání,
zvládnutí smyku, využití podpory elektronických systémů, atd.

[j 270 minut praktická část
Ve složení v kombinaci:

" Plochy bez technologie (Kruh a Rovinka) - warm-up, losí test, vyhýbací manévr bez
užití brzd, úhel pohledu řidiče (60 minut).

· Aqua - technika brzdění při různých adhezních površích (sucho, mokro), vyhýbací
manévr (vodní překážky), průjezd aquaplaningovou vanou (60 minut).

" Kopec - technika nájezdu a průjezdu kluznou zatáčkou, trénink krizového brzdění a
vyhýbací manévr při jízdě Z kopce 7% dolů (60 minut).

" Kyvná deska - simulace smyku zadní nápravy vozidla, jeho následné zvládnutí na kluzné
ploše, modifikace cviku s vyhnutím se vodním překážkám, brzdění za různých adhezních
podmínek, simulace řešení krizové situace čelního nárazu (60 minut).

" Malý kopec - modul pro nácvik brzdění a vyhýbání ve svahu, v zatáčce, se sklonem 9 %
(30 minut).

2. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Termín plnění bude upřesněn po vzájemné dohodě obou smluvních stran, nejpozději však do 5.
12. 2019.

4. Místo plnění: Autodrom Most, Tvrzova 5.
5. Odpovědná osoba objednatele pro bližší dohodu termínů je:

6. Odpovědná osoba poskytovatele pro bližší dohodu termínů je

7. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k Činnosti, která je předmětem této smlouvy.

III.
Cena a p/atebnípodmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena kurzů bude činit 3.405,- KČ bez DPH pro jednoho
účastníka. Celková maximální cena bude činit 119.175,- KČ bez DPH, tj. 144.201,75 KČ s DPH
(slovy: sto Čtyřicet čtyři dvěstě jedna korun českých sedmdesát pět haléřů) včetně DPH (21%).

Stránka 2 z5



PCR99ETRpo41897683

Celková cena bude účtována dle skutečného počtu účastníků kurzu a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené s plněním předmětu plnění.

2. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po ukončení jednotlivého kurzu. Cena bude uhrazena
na základě faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem nejpozději do 10 dnů od
ukončení jednotlivého kurzu. Přílohou faktury bude kopie prezenční listiny kurzu podepsané
účastníky kurzu. Nebude-li přílohou faktury kopie prezenční listiny kurzu podepsané úČastníky
kurzu, není kupující povinen fakturu uhradit.

3. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
na adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se
lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatehiého doručení
faktury na adresu příjemci faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti
na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovní den. ÚČtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční
částky z bankovního účtu objednatele uvedeného v této smlouvě ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného v této smlouvě.

4. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy, označeni
bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo poskytovatele, objednatele
(Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní
prezidium ČR, P.O. BOX 6, OMTZ, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

, cenu bez daně z přidané hodnoty a včetně daně z přidané hodnoty. Každá faktura
bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + l kopie).

5. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli,
který ji vystavil. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem
doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

IV.
Sm/uvnípokuty

1. V případě nezajištění kurzu nebo nedodržení počtu stanovených výukových hodin ze strany
poskytovatele podle ČI. III. je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny kurzu za každý zjištěný případ včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. V případě porušení jiné povinnosti vyplývající z této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny kurzu za každý zjištěný případ včetně DPH za
každý, byt' i započatý den prodlení.

Stránka 3 z 5



PCR99ETRpo41897683

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
Škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

Doba trvání a zánik smlouvy
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení předmětu plněni uvedeného v článku II.

této smlouvy.
2. Kromě uplynutí doby určité dle předchozího odstavce je možno smlouvu ukonČit písemnou

dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí i bez udání důvodů. výpovědní lhůta
činí jeden měsíc a začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi smluvní straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její
podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením se rozumí zejména
neposkytnutí kurzu ve sjednané kvalitě ze strany poskytovatele nebo neuhrazení ceny po druhé
výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než
30 dnů po doručení první výzvy.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní stranyjsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v článku l. smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písni. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

3. Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

VII.
Závěrečná ustanoveni"

l. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

2. Poskytovatel se zavazuje, Že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy na profilu
zadavatele elektronického tržiště.

Stránka 4 z 5



PCR99ETRpo41897683

5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či
jinak znemožní.

6. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

7. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

8. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou sporty řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

9. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpiseni přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a Že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
jedno a poskytovatel jedno vyhotovení.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. ÚČinnosti tato smlouva nabývá dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv).

V Praze dne: jq. (o. 2c'/'j
Za poskytovatele:

V Praze dn" O 6 -11- 2619
Za objednatele:

Mgr. Da Senička
vedoucí OMNI SLZ

Stránka 5 z 5


